
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1776 -VIII

Про виплату одноразової матеріальної допомоги 

на ліквідацію наслідків негоди

Заслухавши інформацію голови комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва про виплату 
одноразової матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків негоди , керуючись ст.,26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.78, 23 Бюджетного кодексу України,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні одноразової грошової матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків 
негоди , яка сталась 26.07.2023 року в с. Кубей:
Болгар Валерію Костянтиновичу с. Кубей вул. Шевченка,58
Абакуменко Людмилі Миколаївні с. Кубей вул. Буюклі,62.

2. Відмовити у наданні одноразової грошової матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків 
негоди, яка сталась 26.11.2023 року в с.Оріхівка:
Пейчеву Івану Івановичу с.Оріхівка , вул. Спортивна,3;
Станкову Георгію Борисовичу с.Оріхівка, вул. Вішнева,80.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва


